

แบบแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- 1 ชื่อโครงการ ก่อสร้างลานกีฬาเอนกประสงค์
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลแม่สาย
สถานที่ ชุมชนดอยเวา หมู่ที่ 1 ตำบลแม่สาย อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย
 - 2 วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร 299,000.00 บาท
ตัวอักษร สองแสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน
 - 3 ลักษณะงานโดยสังเขป
 - 3.1 ก่อสร้างลาน ค.ส.ล. ขนาดกว้างเฉลี่ย 20.75 เมตร ยาวเฉลี่ย 24.00 เมตร
หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 480.00 ตารางเมตร
จำนวน 1 แห่ง รายละเอียดตามแบบรูปและรายการของเทศบาลตำบลแม่สาย
 - 4 ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 17 กุมภาพันธ์ 2560 เป็นเงิน 300,000.00 บาท
(ตัวอักษร) สามแสนบาทถ้วน
 - 5 บัญชีกำหนดราคากลาง
 - 5.1 สรุบบัญชีกำหนดราคากลาง (แบบ ปร.5)
 - 5.2 บัญชีแสดงปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4)
 - 6 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- (ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
(นายวรรณศิลป์ จีระกาศ) ปลัดเทศบาล
- (ลงชื่อ) กรรมการ
(นายเจริญ สวยงาม) ผู้อำนวยการกองช่าง
- (ลงชื่อ) กรรมการ
(นายนิเวศ นาใจ) หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง
- (ลงชื่อ) กรรมการ
(นายปิติภูมิ เจริญลาภ) นายช่างโยธาชำนาญงาน
- (ลงชื่อ) กรรมการ
(นายนิทัศน์ จันดีบ) วิศวกรโยธาชำนาญการ

สำเนาถูกต้อง

(นายเจริญ สวยงาม)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลแม่สาย

งบประมาณ เทศบัญญัติ งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2560

โครงการ ปรับปรุงภูมิทัศน์ลานเอนกประสงค์

งาน ก่อสร้างลานกีฬาเอนกประสงค์

ประเภท งานอาคาร

สถานที่ ชุมชนตอเยวา หมู่ที่ 1 ตำบลแม่สาย อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย

แบบ เทศบาลตำบลแม่สาย แบบเลขที่ ทตมส.6/2560 จำนวน 4.00 แผ่น

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง เฉลี่ย 25.50 บาท/ลิตร กำหนดราคาจากเมื่อวันที่ 17 กุมภาพันธ์ 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	236,384.92	1.2708	300,397.96	
	แรงโน้มถ่วง				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	6.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00 %			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			300,397.96	
คิดเป็นเงินประมาณสามแสนบาทถ้วน				300,000.00	1,000.00

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร เมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ บาท/เมตร

คณะกรรมการกำหนดราคาตกลง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายวรรณศิลป์ จีระภาค) ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายเจริญ สยงาม) ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายสุธรรม ห้วยหน้าฝายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายปิติภูมิ เจริญกลาง) นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายนิทัศน์ จันต๊ะ) วิศวกรโยธาชำนาญการ

เห็นชอบ



(นายเอก คำโองาส)

รองนายกเทศมนตรีตำบลแม่สาย

อนุมัติ



(นายไศยยนต์ ศรีสมุทร)

นายกเทศมนตรีตำบลแม่สาย

สำเนาถูกต้อง

(นายเจริญ สยงาม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงปริมาณงานและราคา

ส่วนราชการ		กองช่าง เทศบาลตำบลแม่สาย							
งบประมาณ		เทศบัญญัติ งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2560							
โครงการ		ก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์							
ประเภท		งานอาคาร							
สถานที่		ชุมชนดอยเวา หมู่ที่ 1 ตำบลแม่สาย อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย							
ขนาด		ก่อสร้างลาน คสล. ขนาดกว้างเฉลี่ย 20.75 เมตร ยาวเฉลี่ย 24.00 เมตร ทน 0.10 เมตร							
ขนาด		หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 480.00 ตารางเมตร							
ขนาด		ก่อสร้างค้ำชาย สูง 5.00 ม. ยาว 20.00 เมตร							
ขนาด		แ่งกันเหล็กกล่อง มีล้อเลื่อน ขนาด สูง 1.20 ม. ยาว 6.00 เมตร จำนวน 4 ชุด							
แบบ		เทศบาลตำบลแม่สาย แบบเลขที่ ทคสมส6/2560 จำนวน 4.00 แผ่น							
		ราคากลางแบบพิเศษ ณ อ.เมือง เฉลี่ย 27.50 บาท/ลิตร กำหนดราคาากลางเมื่อวันที่ 17 กุมภาพันธ์ 2560							
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานก่อสร้างลาน คสล.		รวม		109,792.21	-	21,677.08	131,469.29	
2	งานก่อสร้างค้ำชาย		รวม		30,929.63	-	59,927.37	90,857.00	
3	งานแ่งกันเหล็กกล่อง มีล้อเลื่อน		รวม		5,080.39	-	8,978.24	14,058.63	
4	งานอื่นๆ (ถ้ามี) เพื่อให้ครบถ้วนตามแบบรูป และรายการ		รวม		-	-	-	-	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน					145,802.23	-	90,582.69	236,384.92	

สำเนาถูกต้อง

(นายเจริญ สบายงาม)
ผู้อำนวยการกองช่าง

[Signature]

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานก่อสร้างถนน คสล.								
1.1	ทรายหยาบรองพื้นทางพร้อมปรับระดับ	33.60	ลบ.ม.	210.28	7,065.41	99.00	3,326.40	10,391.81	
1.2	คอนกรีต ค.2 (STRENGTH 240 Ksc.)	48.00	ลบ.ม.	1,775.70	85,233.60	306.00	14,688.00	99,921.60	
1.3	ตะแกรงเหล็กเส้นกลม ชนิดตารางจตุรัส (Wire Mesh) ขนาด ศก. 4 มม. ขนาดตาราง 0.20 x 0.20 ม.	480.00	ตร.ม.	32.00	15,360.00	5.00	2,400.00	17,760.00	
1.4	DOWELL BAR เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ (SR-24) ขนาด ศก. 15 มม. ยาว 10 ม.	5.10	เส้น	266.03	1,356.75	45.77	233.43	1,590.18	
1.5	ไม้แบบ	1.34	ลบ.พ.	579.44	776.45	-	-	776.45	
1.6	ค่าแรงติดตั้งไม้แบบ	89.50	ม.	-	-	11.50	1,029.25	1,029.25	
	รวมงานข้อ 1				109,792.21		21,677.08	131,469.29	
2	งานก่อสร้างตาข่ายกันตก สูง 5.00 ม.								
2.1	ท่อน้ำเหล็กเคลือบสังกะสี ขนาด Ø 2" ประเภท BS - M ยาวท่อนละ 6.00 ม.	8.00	ท่อน	1,836.45	14,691.60	367.29	2,938.32	17,629.92	
2.2	ท่อน้ำเหล็กเคลือบสังกะสี ขนาด Ø 2 1/2" ประเภท BS - M ยาวท่อนละ 6.00 ม.	1.10	ท่อน	2,347.66	2,582.43	469.53	516.49	3,098.92	
2.3	ลวดสลิงโซ่ เชือกขนาด 9 มม.	40.00	ม.	32.55	1,302.00	195.30	7,812.00	9,114.00	
2.4	ตาข่ายสนิมเหล็ก HDPE ขนาด 1.5 มม. ขนาด ศก. 15 มม. ยาว 10 ม.	100.00	ตร.ม.	46.50	4,650.00	465.00	46,500.00	51,150.00	

สำเนาถูกต้อง

(นายเจริญ สว่างงาม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.5	งานโครงสร้าง								
2.5.1	ดินชุดแก้วถมดิน	1.26	ลบ.ม.	-	-	148.00	186.48	186.48	
2.5.2	ทรายถมและทรายรองพื้นปรับระดับ	0.67	ลบ.ม.	210.28	140.89	99.00	66.33	207.22	
2.5.3	คอนกรีต ค.1 (Strength 180 KSc.)	0.27	ลบ.ม.	1,682.24	454.20	306.00	82.62	536.82	
2.5.4	คอนกรีต ค.2 (Strength 240 Ksc.)	0.80	ลบ.ม.	1,775.70	1,420.56	391.00	312.80	1,733.36	
2.5.5	ไม้แบบ	8.36	ตร.ม.	-	-	133.00	1,111.88	1,111.88	
2.5.6	ไม้แบบชั่วคราว	4.18	ลบ.พ.	579.44	2,422.06	-	-	2,422.06	
2.5.7	ไม้คร่ารถไม้แบบ	1.25	ลบ.พ.	570.09	712.61	-	-	712.61	
2.5.8	ตะปูยึดไม้แบบ	2.09	ก.ก.	30.37	63.47	-	-	63.47	
2.5.9	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ (SR-24)								
	ขนาด ศก.6 มม.ยาว 10 ม.	10.260	ก.ก.	20.00	205.17	4.10	42.07	247.24	
2.5.10	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย (SD-30)								
	ขนาด ศก.12 มม.ยาว 10 ม.	108.600	ก.ก.	19.47	2,114.49	3.30	358.38	2,472.87	
2.5.11	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	3.57	ก.ก.	47.66	170.15	-	-	170.15	
	รวมงานข้อ 2				30,929.63		59,927.37	90,857.00	
3	แผงกั้นเหล็กกล่อง มีล้อเลื่อน ขนาด สูง 1.20 ม. ยาว 6.00 ม. จำนวน 4 ชุด								
3.1	เหล็กกล่องสี่เหลี่ยมจัตุรัส ทนฯ 2.0 มม. ขนาด 2"x2"	9.60	พ็อน	-	-	-	-	-	
3.2	เหล็กกล่องสี่เหลี่ยมจัตุรัส ทนฯ 2.0 มม. ขนาด 1 1/2"x1 1/2"	32.00	พ็อน	-	-	-	-	-	

สำเนาถูกต้อง

(นายเจริญ สายงาม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
3.3	ค่าแรงซ่อมประกอบโครงเหล็ก (รวมลวดเชื่อม)	551.61	กก.	-	-	10.00	5,516.10	5,516.10	
3.4	สีรองพื้นโลหะใหม่ (สีกันสนิม)	40.70	ตร.ม.	44.32	1,803.76	35.00	1,424.50	3,228.26	
3.5	สีน้ำมันเคลือบด้าน	40.70	ตร.ม.	40.29	1,639.83	38.00	1,546.60	3,186.43	
3.6	ถ้อยางขนาด 8 นิ้ว	16.00	ชุด	102.30	1,636.80	30.69	491.04	2,127.84	
	รวมงานข้อ 3				5,080.39		8,978.24	14,058.63	
4	งานอื่นๆ (ถ้ามี) เพื่อให้ครบถ้วนตามแบบรูป และรายการ								
	รวมงานข้อ 4								

สำเนาถูกต้อง

(นายเศรษฐี สายงาม)
ผู้อำนวยการกองช่าง